COD. 13003.12.S
Предлагаемый текст для рецепта
Настенный писсуар NOFER изготовлен из нержавеющей стали AISI 304,
подходит для скрытого или поверхностного монтажа.
Размеры: 450 В x 1200 Ш x 297 Г (мм).
Установка
Рекомендуемое настенное соединение с помощью 6 винтов из нержавеющей
стали Ø 5 мм (не входят в комплект).
Соединения
- Прямое подключение к электросети (непрерывное капание воды по всей
длине писсуара), шланг и колено в комплект не входят.
- Подключение к кнопочному крану: кран должен быть подключен к
центральному входу писсуара (резьба Ø 24 мм).
Коллективный настенный писсуар на 2
пользователя для скрытой/поверхностной
системы смыва. Нержавеющая сталь.
Сатинированная отделка.
Техническое обслуживание
Нержавеющая сталь требует ухода, так как грязь со временем может
повредить хром (Cr), содержащийся в нержавеющей стали. Мы рекомендуем
ежемесячно проводить чистку с помощью специализированного средства
для нержавеющей стали.
Описание
- Настенный писсуар из нержавеющей стали AISI 304.
- Долговечность и устойчивость к коррозии.
- Сатинированная отделка.
- Подходит для ручной или электронной системы смыва.
Технические характеристики
Материал: Листы из нержавеющей стали AISI 304
Толщина пластины: 1,2 мм
Отделка: Сатин
Размеры: 450 h x 1200 w x 297 d (мм)
Дренаж: центральный для клапана Ø 50 мм
Рекомендуемая высота дренажа: 610 мм от земли
Рекомендуемая высота приема воды: 953 мм от земли
Габаритная схема
Установка
Ctra. Laureà Miró, 385-387
08980 | Sant Feliu de Llobregat,
Barcelona - Spain
T. +34 934 742 423
F. +34 934 743 548
www.nofer.com 13003.18.S 13003.24.S
Эти спецификации могут быть изменены и/или дополнены в связи с производственными требованиями.
С
О
П
У
ТС
Т
В
У
Ю
Щ
И
Е
ТО
В
А
Р
Ы